‘ ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA

Sede legale: VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100 POTENZA PZ
Partita IVA: C. Fisc.: B0004720761
Attivita': 1 941220 ATTIVITA' DI ASSCCIAZIONI PROFESSICHALI
. Pag.: 1
ATTIVITA PASSIVITA
CoDE  [oEscRizions naronro] CRIZC WFaiio]
04 IMMORILIZZAZIONI IMMATERIALI 37,430,02 F.DI AMM.TO IHMOBILIZZAZIONI IMMATE 22.357,32
0413 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 37.430,02 0711 F.DI AMM,TO ALTRE IMMOBILIZ. IMMATE 22.357,32
0413025 ALTRI ONERI PLURIENNALI 37.430,02 0711025 F,.DO AMM,TO ALTRI ONERI PLURIENNALI 22,357,32
13 IMMOBILIZZAZIONI MATERIAEI 12.644,70 16 B.DI AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERI 2.480, 41
1307 ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIA 286,99 1605 F.DI AMM.TO ATTREZZATURE INDUST. E 21,52
1307002 ATTREZZATURA VARIA E MINUTA 286,9¢% 1605009 F.DO AMM,TO ATTREZZATURA VARIA E MI 21,52
1309 ALTRI BENI 12.357,71 1607 ¥.DI AMM,TC ALTRI BENI 2,458, 89
1309061 MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE 1.248,74 1607041 F.DO AMM.TC MACCHINE D'UFFICIO ELET 858,37
1309077 MOBILI 464,93 1607057 F.DO AMM.TO MOBILI 313,88
1309081 ARREDI 10.008,00 1607061 F.DO AMM,TO ARREDI 750,60
1369117 BENI MATERIALI < 516,46 536,04 1607097 F.DO AMM,TO BENI < ? 516,46 536,04
28 CREDITI 28.606,11 28 CREDITI 17.014,80
2801 VERSO CLIENTI 5.620,00 2815 VERSO ALTRI 17.014,80
2801037 RICEVUTE DA EMETTERE 1.850,00 2815141 FONDOQ RISCHI CREDITI 17,014, 80
2801057 CREDITI V/S0 ISCRITTI ORDINE 3,770,00 40 PATRIMONIO NETTO 38.090,63
2815 VERSO ALTRI 22,986,11 4005 RISERVE DI RIVALUTAZIONE 347,41
2815001 CRERITO INAIL C/CONGUAGLIO 1,91 4005025 RISERVA RIV TFR ASSICURAZIONE 138,44
2815047 CREDITI PER CONTEZIOSI LEGALI 11.388,09 4905029 RISERVA DI RIVALUTAZIONE 208,97
2815101 CREDITI V/30 ASSICURAZIONE TFR 11.589,40 4015 UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 317.743,22
2815125 CREDITI DIVERSI 6,71 4015009 AVANZQ DI AMMINISTRAZIONE 37.743,22
34 DYISPONIBILITA' LIQUIDE 17.09%,73 46 TRATTAMENTO TFR 11.409,50
3401 DEPOSITI BANCARI E POSTALI 16,964,47 4601 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 11.409,5¢
3401005 BANCA BCC LAURENZ NCV, C/C H. 500003 16.964,47 4601001 FORDO T,F.R. 11,409,50
3405 DANARC E VALORI IN CASSA 134,26 49 DEBITI 1.627,51
3405001 CASSA CONTANTI 96,26 4907 DEBITI VERSC BANCHE 245,98
3405009 VALORI BOLLATI 38,00 4907017 CARTA DI CREDITO BCC 245,98
4913 DEBITI VERSO FORNITORI 1.367,53
4913005 FATTURE DA RICEVERE 1.367,53
4923 DEBITI TRIBUTARI 14,00
4923001 ERARIO C/IRES 14,00
52 RATEL E RISCONTI 365,82
5201 RATEI E RISCONTI PASSIVI 365,82
5201001 RATEI PASSIVI 25,82
5201005 RISCONTI PASSIVI 340,00
TOTALE 95,779,56 TOTALE 93,345,9¢%
Utile di esercizio 2,433,577
Totale a pareggio 96.779,56

Elaborato da: STUDI0 LACERENZA DOTT. MICHELE '

Dy ¥t g2
Ny




" QORDINE

Partita IVA:

Attivita':

C. Fisc.:

DOTTORTI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA

Sede legale; VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100

POTENZA PZ
84004720761

1 941220 ATTIVITA' DI ASSCCIAZIONI PROFESSIOHALI
BILANCIO AL 31/1272019

CONTO ECONOMICO

Pag.: 2

: lﬁésc UIONE

osscmimone.

73

7301
7301013
7309
7309045
75

7501
7501013
7501017
7505
7505145
7505193
7511
7511013
7511065
7531113
1511114
7513
7513005
7515
7515001
7515037
F5177
7517013
7517017
7517029
7517033
7517041
7517141
7517168
77

1705
7705041
79

FS01
7201001
7901089
7903
7903001
7303005
7903026
7905
7905005
7909
7909037
81

8111
8111025
283

8307
8307009

Elaborafo da

MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO, ME
ACQUISTI

ACQUISTI TIMBRI PROFESSIONALI

ALTRI ACQUISTI

CANCELLERIA E STAMPATI

COSTI PER SERVIZI

COSTI INDUSTRIALI

GESTIONE SITO WEB

GETTONI DI PRESENZA

MANUTENZIONI

MANUT. COMPUTER ED ACCESSORI

CANONE MANUT. PERIODICA

COSTI AMMINISTRATIVI

SPESE TENUTA CONTABILITA'/PAGHE
COMPENSC REVISORE DEI CONTI

SPESE TELEFONICHE

SPESE TELEFCHNIA MOBILE

COSTI COMMERCIALT

SPESE PER CONVEGHNI/FORMAZIONE
ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONE CONSIGLIERI

SPESE PER IL CONSIGLIC DISCIPLINA
SPESE PER SERVIZI VARIT

SPESE DI PULIZIA INTERNI

RIVISTA LABORATORIO ECOSOSTENIBILE
VALORI POSTALI E BOLLATI
VIAGGT (FERROVIA, AEREQ, AUTO ECC.)
S5PESE Di RAPPRESENTANZA

RIMBORS(Q SPESA CONSIGLIERI
RIVERSAMENTO QUOTA CONAF

COSTI PER GODIMENTC DI BENI DX TEREI
CANONI DI NOLEGGIQ

CANONE NOLEGGIO ATTREZ. VARIA E MINU
COSTO FER IL PERSONALE

SALARI E STIPENDI

SALARI

RIMBORSI DIPENDENTI (TEMP.INDET.)
ONERI BOCIALI

ONERI INFS

ONERI INAIL

CONTRIBUTO ARAN DIPENDENTE
TRATTAMENTO DI FINE RAPPCRTO

QUOTA TFR MATURATA NELL®ANNO

ALTRI COSTI

SPESE PER VISITE MEDICHE
AMMOR.TO DELLE IMMOBILIZ. IMMATERIAL
AMM.TO ALTRE IMMOBILIZ. IMMATERIALI
AMM,TO ALTRI ONERI PLURIENNALI
AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZ. MATERI
AMM.TO ATTREZEZATURE INDUS,LI E COMM.

AMM,TO ATTREZZATURA VARIA E MINUTA

: STUDIO LACERENZA DOTT. MICHELE

41,297,34
1.904,48
102,59

1.801,8%
372,42
196, 42
176,00
4.638,65
1.846,10
500,00
1.450,55
842,00
1.426,41
1.426,41
1.185,50
1.013,00
182,50

31.759,88
732,00
250, 00

63,90
144,40
4,595,132
4.629,46
21.345,00
848,41
848,41
848,41
18.348,80
13.617,75
13.573,75
44,00
3.545,64
3.477,42
65,12
3,10
1,039,81
1.033,81
145,60
145,60
7.486,00
7.486,00
7.486,00
982,62
21,52
21,52

6001
&£001001
6001005

&001050
6001053
6401085
71

7101
7161073
93

2309
9309037
9313
9313001
9313046
35

9501
9501041

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTA
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTA
TASSA ISCRIZICNE ALBO

CERTIF. -TIMBRI-TESSERE-BOLLI

TASSA ISCRIZIONHE ANNO CORRENTE
TASSA ISCRIZIONE ANNUALE C/CAPITALE
RICAVI IMPONIBILI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI

ARRQTONDAMENTI ATTIVI

¢} PROVENWTI E ONERI FINANZIARI

B) PROV, TITOLI ISCR.IMMOB. NON PAR
RIMBORSO SPESE BANCARIE

D)} PRGVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI
INTERESSI ATT. C/C BANCARI
INTERESSI ATTIVI DI MORA

E)} PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) PROVENTI, COM SEPARATA INDIC, P

SOPRAVV. ATTIVE

“Z’\%
Pl

71.990,95
71.9%0,95
411,50
174,45
65.545,00
4,010,060
1.850,60
20,07
20,07
20,07
508,39
143,85
143,85
364,54
282,60
21,94
4.590,89
4.590,89
4.590,89




" ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA
Sede legale: VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100 FOTENZA P3
Partita IVA: ¢. Fisc.: 80004720761
Attivita': 1 941220 ATTIVITA' DI ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI
' . BILANCTO AL 31/12/2019 i

CONTO ECONOMICO

8309 AMM.TO ALTRI BENI 961,10

8309061 AMM.TO MACCHINE I'UFFICIO ELETTRONIC 140,75
8309077 AMM.TO MOBILI 69,75
8309081 AMM,TO ARREDI 750,40
87 SVALUTAZIONI CREDITI COMP.ATTIVO CIR 2,418,221
8701 SVALUTAZIONE DI CREDITI 2.418,21
8701001 ACC.TO PER RISCHI SU CREDITI 2.418,21
92 ONERI DIVERSI DI GESTIOHE 952,83
9201 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 992,82
9201085 COSTI ESAZIONE EQUITALIA 53,99
9201089 TASSA SUI RIFIUTI 565,00
9201141 ABBUONI PASSIVI 8,06
9201149 ALTRI COSTI DI GESTICHE 365,78
23 C} PROVENTI E ONERI FINANZIARE 632,90
9315 17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIA 632,90
9315082 IMPOSTE E BOLLI SU C/fC 112,83
9315086 SPESE DIVERSE BANCARIE 520,27
95 E} PROVENT'I E ONERY STRACRDINARI: 212,17
9503 21) ONERI, CON SEPARATA INDIC. MINUS 212,17
9503065 SOPRAV.PASS, SPESE ES.PREC, (ART,109- 212,17
96 20) IMPOSTE CORRENTI, DIPFERITE E AN 1.288,81
95601 20A) IMPOSTE CORRENTI 1.288,81
9601001 IRES 14,00
9601005 IRAP 1.274,81
TOTALE 74.676,73 TOTALE 77.110,30
Utile di esercizio 2,433,587
Totale a pareggic 77.110,390

Elaboralo da: STUDIO LAGERENZA DOTT. MICHELE




