## 'ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA

Sede legale: VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100 POTENZA PZ

Partita IVA: C. Fisc.: 80004720761

Attivita': 1 941220 ATTIVITA' DI ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI

Azienda: 000044

BILANCIO AL 31/12/2019 Anno: 2019/0

Pag: 1

#### STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ		01/1101711	T COLOT OF THE	•	PASSIVITÀ
	ESCRIZIONE	IMPORTO	CODICE D	ESCRIZIONE	IMPORTO
04	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	37.430,02	07	F.DI AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI IMMATE	22.357,32
0413	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	37.430,02	0711	F.DI AMM.TO ALTRE IMMOBILIZ, IMMATE	22.357,32
0413025	ALTRI ONERI PLURIENNALI	37.430,02	0711025	F.DO AMM.TO ALTRI ONERI PLURIENNALI	22,357,32
13	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	12.644,70	16	F.DI AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERI	2.480,41
1307	ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIA	286,99	1605	F.DI AMM.TO ATTREZZATURE INDUST. E	21,52
1307009	ATTREZZATURA VARIA E MINUTA	286,99	1605009	F.DO AMM.TO ATTREZZATURA VARIA E MI	21,52
1309	ALTRI BENI	12,357,71	1607	F.DI AMM.TO ALTRI BENI	2,458,89
1309061	MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE	1.348,74	1607041	F.DO AMM.TO MACCHINE D'UFFICIO ELET	858,37
1309077	MOBILI	464,93	1607057	F,DO AMM.TO MOBILI	313,88
1309081	ARREDI	10.008,00	1607061	F.DO AMM.TO ARREDI	750,60
1309117	BENI MATERIALI < 516,46	536,04	1607097	F.DO AMM.TO BENI < ? 516,46	536,04
28	CREDITI	28.606,11	28	CREDITI	17.014,80
2801	VERSO CLIENTI	5.620,00	2815	VERSO ALTRI	17.014,80
2801037	RICEVUTE DA EMETTERE	1.850,00	2815141	FONDO RISCHI CREDITI	17.014,80
2801057	CREDITI V/SO ISCRITTI ORDINE	3,770,00	40	PATRIMONIO NETTO	38.090,63
2815	VERSO ALTRI	22,986,11	4005	RISERVE DI RIVALUTAZIONE	347,41
2815001	CREDITO INAIL C/CONGUAGLIO	1,91	4005025	RISERVA RIV TFR ASSICURAZIONE	138,44
2815047	CREDITI PER CONTEZIOSI LEGALI	11.388,09	4005029	RISERVA DI RIVALUTAZIONE	208,97
2815101	CREDITI V/SO ASSICURAZIONE TFR	11.589,40	4015	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	37.743,22
2815125	CREDITI DIVERSI	6,71	4015009	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	37.743,22
34	DISPONIBILITA' LIQUIDE	17.098,73	46	TRATTAMENTO TFR	11.409,50
3401	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	16.964,47	4601	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	11.409,50
3401005	BANCA BCC LAURENZ NOV. C/C N. 500003	16.964,47	4601001	FONDO T.F.R.	11.409,50
3405	DANARO E VALORI IN CASSA	134,26	49	DEBITI	1.627,51
3405001	CASSA CONTANTI	96,26	4907	DEBITI VERSO BANCHE	245,98
3405009	VALORI BOLLATI	38,00	4907017	CARTA DI CREDITO BCC	245,98
			4913	DEBITI VERSO FORNITORI	1,367,53
			4913005	FATTURE DA RICEVERE	1.367,53
			4923	DEBITI TRIBUTARI	14,00
			4923001	ERARIO C/IRES	14,00
			52	RATEI E RISCONTI	365,82
			5201	RATEI E RISCONTI PASSIVI	365,82
			5201001	RATEI PASSIVI	25,82
			5201005	RISCONTI PASSIVI	340,00
	TOTALE	95.779,56		TOTALE	93.345,99
				Utile di esercizio	2,433,57
				Totale a pareggio	95.779,56



## ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA

Sede legale: VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100 POTENZA PZ

Partita IVA:

C. Fisc.: 80004720761

Attivita': 1 941220 ATTIVITA' DI ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI

Azienda: 000044 BILANCIO AL 31/12/2019 Anno: 2019/0

Pag.: 2

# CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO								
COSTI		en e	Social description (Video III)		RICAVI			
CODICE DE	ESCRIZIONE	IMPORTO		ESCRIZIONE	IMPORTO			
73	MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO, ME	168,64	60	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTA	71.990,95			
7301	ACQUISTI	71,98	6001	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTA	71.990,95			
7301013	ACQUISTI TIMBRI PROFESSIONALI	71,98	6001001	TASSA ISCRIZIONE ALBO	411,50			
7309	ALTRI ACQUISTI	96,66	6001005	CERTIFTIMBRI-TESSERE-BOLLI	174,45			
7309045	CANCELLERIA E STAMPATI	96,66	6001050	TASSA ISCRIZIONE ANNO CORRENTE	65.545,00			
75	COSTI PER SERVIZI	41,297,34	6001053	TASSA ISCRIZIONE ANNUALE C/CAPITALE	4.010,00			
7501	COSTI INDUSTRIALI	1.904,48	6001085	RICAVI IMPONIBILI	1.850,00			
7501013	GESTIONE SITO WEB	102,59	71	ALTRI RICAVI E PROVENTI	20,07			
7501017	GETTONI DI PRESENZA	1.801,89	7101	ALTRI RICAVI	20,07			
7505	MANUTENZIONI	372,42	7101073	ARROTONDAMENTI ATTIVI	20,07			
7505145	MANUT. COMPUTER ED ACCESSORI	196,42	93	C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	508,39			
7505193	CANONE MANUT. PERIODICA	176,00	9309	B) PROV. TITOLI ISCR.IMMOB. NON PAR	143,85			
7511	COSTI AMMINISTRATIVI	4.638,65	9309037		143,85			
7511013	SPESE TENUTA CONTABILITA'/PAGHE	1.846,10	9313	D) PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI	364,54			
7511065	COMPENSO REVISORE DEI CONTI	500,00	9313001	INTERESSI ATT. C/C BANCARI	282,60			
7511113	SPESE TELEFONICHE	1.450,55	9313046	INTERESSI ATTIVI DI MORA	81,94			
7511114	SPESE TELEFONIA MOBILE	842,00	95	E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:	4.590,89			
7513	COSTI COMMERCIALI	1,426,41	9501	20) PROVENTI, CON SEPARATA INDIC. P	4.590,89			
7513005	SPESE PER CONVEGNI/FORMAZIONE	1,426,41	9501041	SOPRAVV. ATTIVE	4.590,89			
7515	ASSICURAZIONI	1.195,50						
7515001	ASSICURAZIONE CONSIGLIERI	1.013,00						
7515037	SPESE PER IL CONSIGLIO DISCIPLINA	182,50						
7517	SPESE PER SERVIZI VARI	31,759,88						
7517013	SPESE DI PULIZIA INTERNI	732,00						
7517017	RIVISTA LABORATORIO ECOSOSTENIBILE	250,00						
7517029	VALORI POSTALI E BOLLATI	63,90						
7517033	VIAGGI (FERROVIA, AEREO, AUTO ECC.)	144,40						
7517041	SPESE DI RAPPRESENTANZA	4,595,12						
7517141	RIMBORSO SPESA CONSIGLIERI	4.629,46						
7517169	RIVERSAMENTO QUOTA CONAF	21.345,00						
77	COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	848,41						
7705	CANONI DI NOLEGGIO	848,41						
7705041	CANONE NOLEGGIO ATTREZ, VARIA E MINU	848,41						
79	COSTO PER IL PERSONALE	18.348,80						
7901	SALARI E STIPENDI	13.617,75						
7901001		13.573,75						
	RIMBORSI DIPENDENTI (TEMP.INDET.)	44,00						
7903	ONERI SOCIALI	3,545,64						
7903001	ONERI INPS	3.477,42						
7903005	ONERI INAIL	65,12						
7903026	CONTRIBUTO ARAN DIPENDENTE	3,10						
7905	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.039,81						
	QUOTA TFR MATURATA NELL'ANNO	1.039,81						
7909	ALTRI COSTI	145,60						
	SPESE PER VISITE MEDICHE	145,60			$\overline{}$			
81	AMMOR.TO DELLE IMMOBILIZ, IMMATERIAL							
8111	AMM.TO ALTRE IMMOBILIZ. IMMATERIALI	7.486,00		X decenor				
	AMM, TO ALTRI ONERI PLURIENNALI	7.486,00						
83	AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZ. MATERI	982,62			151			
8307	AMM. TO ATTREZZATURE INDUS.LI E COMM.	21,52		137412 × 3	) [E]			
8307009	AMM.TO ATTREZZATURA VARIA E MINUTA	21,52		amen.	[3]			

# ° ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI PROVINCIA DI POTENZA

Sede legale: VIA BEATO BONAVENTURA - TORRE GUEVARA 85100 POTENZA PZ

Partita IVA:

C. Fisc.: 80004720761

Attivita': 1 941220 ATTIVITA' DI ASSOCIAZIONI PROFESSIONALI

Azienda: 000044

BILANCIO AL 31/12/2019 Anno: 2019/0

Pag.:

# **CONTO ECONOMICO**

соѕті				RICAVI
CODICE D	ESCRIZIONE	IMPORTO	CODICE DESCRIZIONE	IMPORTO
8309	AMM.TO ALTRI BENI	961,10		
8309061	AMM.TO MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONIC	140,75		
8309077	AMM.TO MOBILI	69,75		
8309081	AMM.TO ARREDI	750,60		
87	SVALUTAZIONI CREDITI COMP.ATTIVO CIR	2.418,21		
8701	SVALUTAZIONE DI CREDITI	2.418,21		
8701001	ACC.TO PER RISCHI SU CREDITI	2.418,21		
92	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	992,83		
9201	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	992,83		
9201085	COSTI ESAZIONE EQUITALIA	53,99		
9201089	TASSA SUI RIFIUTI	565,00		
9201141	ABBUONI PASSIVI	8,06		
9201149	ALTRI COSTI DI GESTIONE	365,78		
93	C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	632,90		
9315	17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIA	632,90		
9315082	IMPOSTE E BOLLI SU C/C	112,63		
9315086	SPESE DIVERSE BANCARIE	520,27		
95	E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:	212,17		
9503	21) ONERI, CON SEPARATA INDIC. MINUS	212,17		
9503065	SOPRAV.PASS. SPESE ES.PREC.(ART.109-	212,17		
96	20) IMPOSTE CORRENTI, DIFFERITE E AN	1.288,81		
9601	20A) IMPOSTE CORRENTI	1.288,81		
9601001	IRES	14,00		
9601005	IRAP	1.274,81		
	TOTALE	74.676,73	TOTALE	77.110,30
	Utile di esercizio	2,433,57		
	Totale a pareggio	77.110,30		

